
UCHWAŁA NR 1247/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 
 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Matczynie 
 

 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r.  poz.107) - Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Uchwala się regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Matczynie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Traci moc regulamin organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Matczynie, przyjęty 
uchwałą Nr  339/2020 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 14 lipca 2020 r.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                              ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

                         
                                

                                                              Zdzisław Antoń 
 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Andrzej Chrząstowski - ....................................................   
 
2. Grzegorz Kozioł - .............................................................   
 
3. Anna Pawlas  -.................................................................   
 
4. Sylwia Pisarek – Piotrowska - .........................................   


